ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ  ĐĂK NHOONG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND                             Đăk Nhoong, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lễ viếng Nhà bia tưởng niệm ghi danh các anh hùng liệt sĩ nhân

dịp Kỷ niệm 77 năm ngày thương binh, liệt sĩ (27/07/1947 - 27/07/2024)

   Thực hiện Thông báo số 104/TB-UBND, ngày 17/07/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Đăk Glei, thông báo Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân dịp kỷ

niệm 77 năm ngày thương binh, liệt sĩ (27/07/1947 - 27/07/2024)

Ủy ban nhân dân xã Đăk Nhoong, thông báo thời gian, địa điểm, thành

phần tham gia Lễ viếng Nhà bia tưởng niệm ghi danh các anh hung liệt sĩ trên

địa bàn xã Đăk Nhoong như sau:

1. Thời gian: vào lúc 07h15 phút, ngày 26/07/2024 (Sáng thứ  sáu)

2. Địa điểm: Nhà bia  tượng niệm ghi danh các anh hùng liệt sĩ xã Đăk

Nhoong

 3. Thành phần:

  - Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND xã; Lãnh đạo UBND xã;

- UB MTTQVN và các tổ chức CT-XH xã;

 - Toàn thể cán bộ, Công chức, Người hoạt động không chuyên trách xã;

- Lực lượng vũ trang, Các đơn vị đóng chân trên địa bàn xã;

- Thôn  trưởng, phó các thôn, Ban  ngành các thôn, nhân dân trên địa bàn

xã.

 4. Tổ chức thực hiện:

- Công chức Văn phòng - Thống kê xã làm công tác tổ chức và điều hành

chương trình tại Lễ dâng hương tại Nhà bia ghi danh các anh hùng liệt sĩ.

 - Công chức VH-XH (Phụ trách mảng LĐTB- XH) chuẩn bị vòng hoa,

trái cây, nhang đèn để phục vụ Lễ viếng. Phối hợp với Công đoàn xã tổ chức

dọn vệ sinh tại Nhà bia.

 - BCH Quân sự xã phân công 02 chiến sĩ DQTT trang phục chỉnh tề làm

nhiệm vụ dâng vòng hoa, có mặt tại Nhà bia xã lúc 07 giờ 00 phút ngày ngày

26/07/2024 để phục vụ Lễ viếng.

 - Công an xã bố trí lực lượng công an bảo vệ khu vực UBND xã, đảm bảo

an toàn trật tự giao thông phục vụ Lễ viếng.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo cho các ngành, cơ quan, đơn vị, các thôn

biết, thực hiện./.

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:            KT. CHỦ TỊCH
- TT ĐU, TT HĐND xã;

- CT, Các PCT. UBND xã;

- Mặt trận và các tổ chức CT-XH xã;

           PHÓ CHỦ TỊCH

- Công an xã, BCHQS xã ;

- Đồn Biên phòng Đăk Nhoong ;

- 06/06 thôn;

- Lưu VT.

                      Kring Quỳnh Trang

		2024-07-22T13:46:21+0700

		2024-07-22T15:18:09+0700

		2024-07-22T15:18:09+0700

		2024-07-22T15:18:09+0700

		2024-07-22T15:18:09+0700